
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment

Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë MekanikeFakulteti:

Salla: Amfiteatri 408

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100076 Alban Shaqir Zenelaj

2 100058 Albion Ram Hoti

3 100127 Dafina Naim Ademi

4 100140 Drilon Lumni Berisha

5 100037 Elsa Agim Kqiku

6 100041 Elsa Zenun Elezi

7 100108 Endri Bujar Muriq

8 100066 Ermonda Bedri Morina

9 100068 Erona Bedri Morina

10 100071 Erona Afrim Thaqi

11 100134 Eronita Bajram Sadiku

12 100139 Erza Florim Berisha

13 100113 Fatjona Afrim Kuçi
14 100128 Fjolla Naim Ademi

15 100024 Gentrit Xhabir Luri

16 100093 Hajrush Zejadin Prushi

17 100070 Kaltrinë Skender Dvorani
18 100095 Kosovare Adem Elshani

19 100046 Linda Hagji Dragidella

20 100047 Medina Hagji Dragidella

21 100094 Ramiz Gani Krasniqi

22 100036 Resul Shaip Pllana

23 100042 Rion Liridon Aliu

24 100099 Rrezarta Durim Kurti

25 100156 Samire Ragip Bytyçi
26 100050 Shkurte Banush Krasniqi
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27 100086 Valdrin Bekim Elezi

28 100029 Yllka Xhevdet Kuçi
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